ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, и урегулированию конфликта интересов в администрации Синелипяговского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
12.01.2024г.                                                                                       С. Синие Липяги

	Председатель

	Петрова Т.И. - ведущий специалист администрации Синелипяговского сельского поселения

	Секретарь
Присутствовали:

Купавцева Т.Д.
Ряполова Г.В.. .

	Илуридзе В.П. – зав библиотечным филиалом № 18
Заместитель председателя комиссии

Директор сДК №2;

	Шатских Л.С.
	-
	Глава  Синелипяговского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ
 1.Об утверждении плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Синелипяговского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов на 2024 год
2. Рассмотрение сообщений на сайте Синелипяговского сельского поселения, о нарушениях и не соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и возникновению конфликта интересов.
1.СЛУШАЛИ по первому вопросу:
- Илуридзе В.П.–  зав библиотечным филиалом № 18, секретаря комиссии
Об утверждении плана работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Синелипяговского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов на 2024 год. (план прилагается)
РЕШИЛИ
Информацию Илуридзе В.П.. – секретаря комиссии принять к сведению.
      2.СЛУШАЛИ по  второму вопросу :
       -- Илуридзе В.П.–  зав библиотечным филиалом № 18, секретаря комиссии
     Сообщила, что за 2023г. и  истекший период 2024 года обращений (в том числе и на официальный сайт поселения) о несоблюдении требований к служебному поведению муниципальными служащими администрации Синелипяговского сельского поселения от граждан, представителей организаций, правоохранительных, судебных или иных государственных органов адрес администрации Синелипяговского сельского поселения не поступало.
РЕШИЛИ
Информацию Илуридзе В.П. – секретаря комиссии принять к сведению.
Председатель комиссии                                                             Т.И. Петрова
Секретарь
                 В.П. Илуридзе